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Valtiovarainministeriön on antanut Orimattilan kaupungille mahdollisuuden esittää huomioita 

Päijät-Hämeen hyvinvointialueen lausuntoon liittyen oikaisuvaatimukseen valtiovarainministeriön 

päätöksestä VN/35660/2023 

 
Orimattilan kaupungin huomiot liittyen Päijät-Hämeen hyvinvointialueen lausuntoon 
 
Orimattilan kaupunki toteaa, että perustelut ja laskelmat, jotka ovat hyvinvointialueen vastauksen 
liitteenä ovat pääosin sellaisia, joita ei ole aiemmin toimitettu kunnille lainkaan eli tietoa 
perusteista ei ole kerrottu esim. varauksen perusteeksi. Esitetyistä laskelmista ei nytkään tarkasti 
käy ilmi miten summiin on tarkalleen ottaen päädytty. Nyt ministeriölle esitetyn taulukon 
perusteella kuntayhtymä on tehnyt varauksen koko määrästä ja se on otettu laskelmiin, kun 
oikeampi taso olisi ollut 2021 ja 2022 keskiarvo korotettuna vuoden 2022 tasoon.  
 
Orimattilan kaupunki toteaa, että Päijät-Hämeen hyvinvointialueen tekemä pakollisen varauksen 
kirjaus Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän vuoden 2022 tilinpäätökseen ei perustu 
31.12.2022 voimassa olevaan sopimukseen. Päijät-Hämeen Hyvinvointialueen lausunnon liitteistä 
tulee ilmi, että kun pakollista varausta on tehty, neuvottelut palkkaharmonisaatiosta ovat olleet 
kesken. Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymällä ei näin ole ollut 31.12.2022 sitovaa sopimusta tai 
tuomioistuimen päätöstä palkkaharmonisaatiosta, joten Päijät-Hämeen hyvinvointialueen 
esittämää arviota ei tulisi huomioida Valtioneuvoston asetuksen kunnan peruspalvelujen 
valtionosuudesta VM/2022/272 mukaisena takautuvana palkkaharmonisaatiokustannuksena. Koska 
kuntayhtymällä ei ole ollut voimassa olevaa sopimusta 31.12.2022 palkkaharmoinisaatiosta, ei 
tämän jälkeen tehtyä sopimusta voida pitää Orimattilan kaupungin kuntayhtymän jäsenen 
vastuuseen kuuluvana asiana. 
 
Tämän lisäksi Päijät-Hämeen hyvinvointialue laskee kuntien palkkaharmonisaatiokustannuksiin 
kuuluvaksi viivästyskorkoja, joita ei tulisi laskea palkkaharmonisaatiokustannuksiin. Palkkasaatavalle 
maksettava kohtuullinen korko on veronalaista pääomatuloa, mikä tarkoittaa sitä, että maksajalle 
se on pääomamenoa. Se ei siis ole asetuksen mukaista palkkamenoa, eikä tulisi olla mukana 
laskelmassa palkkakustannusten osalta. 
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